UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO 

EDITAL 01/2023
 

APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO DOS
DOCENTES PERMANENTES DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado do quarto
período de solicitações do Edital PPGCR n. 001/2023 de Apoio à execução de projetos
de pesquisas científicas, tecnológicas e de inovação dos docentes permanentes do
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número
SEI, solicitação aprovada/não aprovada:

23106.120192/2023-91 Solicitação Aprovada
23106.120161/2023-31 Solicitação Aprovada
23106.119449/2023-62 Solicitação Aprovada

Brasília, 19 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

 Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação - PPGCR
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB